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Katowice, dn. 20.02.2014 r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Policji w garnizonie śląskim”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

Pytanie: 


Rozdział II – Termin Wykonania Zamówienia 


Termin realizacji dla wszystkich zadań wynosi 24 miesiące od dnia zawarcia umowy jednak nie wcześniej niż od dnia 01.04.2014r.


Prosimy o doprecyzowanie z powyższego zapisu tj. podanie informacji w jakim terminie Zamawiający przewiduje podpisanie umowy z Wykonawcą. Na podstawie powyższego zapisu Wykonawca nie jest w stanie powiązać informacji ile ma czasu na realizację instalacji na obiektach od momentu podpisania umowy.  
Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował zapis rozdziału II SIWZ – Termin Wykonania Zamówienia. Nowe brzmienie zapisu znajduje się w modyfikacji SIWZ zamieszczonym w BIP.

Pytanie: 


Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w terminie od dnia 17.02.2014r do 21.02.2014r. Z uwagi na dużą liczbę lokalizacji prosimy o wydłużenie tego terminu do 28.02.2014r.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji wizji lokalnych do dnia 28.02.2014r. 

Pytanie: 


Załącznik nr 2 do SIWZ par. 11 ust. 2 – Zamawiający przewiduje możliwość zamiany w umowie, w związku z tym prosimy o doprecyzowanie zakresu tych zmian stosownie do art. 144 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych. W przypadku braku określenia takich zmian w SIWZ, w przyszłości nie będzie możliwe wprowadzenie do umowy żadnych zmian poza zmianami, które są nieistotne. Czy Zamawiający , w związku z treścią art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych , dopuszcza uwzględnienie w specyfikacji istotnych warunków zamówienia możliwości zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy ?  
Odpowiedź:

Odpowiednie zapisy dotyczące zmiany w zakresie stawki podatku VAT zostały zapisane w rozdziale XIV pkt 2 SIWZ.
Pytanie: 

Załącznik nr 2 do SIWZ par. 10 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa  „opóźnienie” słowem „zwłoka”? Opóźnienia są następstwem okoliczności za które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności . Są to okoliczności na które wykonawca nie ma wpływu”.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: 

Załącznik nr 2 do SIWZ par. 2 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby za dzień zapłaty został uznany dzień wpływu należności na konto Wykonawcy.

Pytanie: 

Załącznik nr 2 do SIWZ par. 2 ust. 12 – Czy Zamawiający zgodzi się żeby zapłata kar umownych nastąpiła w ciągu 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego noty obciążeniowej – potrącenie kar wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar.  

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §2 ust. 12 Zamawiający zastrzega sobie możliwość potrącenia naliczonych kar umownych z faktury wystawionej przez Wykonawcę. Zapis ten nie oznacza, że każdorazowo po naliczeniu karu umownej Zamawiający potrąci jej wysokość z faktury wystawionej przez Wykonawcę, a umożliwia jedynie Zamawiającemu wykonanie takiej operacji w przypadkach szczególnych. 
Wyk w 1 egz.  W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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